EN CIRCUNSTANCIAS QUE AL CRUZAR LAS ANTENAS DE
SEGURIDAD PREVIO MONITERIO DE LAS CAMARAS DE VIDEO VIGILANCIA, SE LE ENCONTRO EN SU PODER,
CUATRO (04) JHONSONS BABY SHAMPOO DE 750 ML., UN (01) JOHNSON BABY CABELLO OSCURO DE 750
ML, DOS (02) JOHNSON BABY SHAMPOO DE 750 ML. VALORIZADO EN S/246.94 (DOSCIENTOS CUARENTA Y
SEIS CON NOVENTA Y CUATRO CENTIMOS). PUESTO EL INTERVENIDO A LA ALTURA DE LA CINTURA,
ENTRE SUS PRENDAS. CABE MENCIONAR QUE EL REPRESENTANTE DE LA TIENDA TOTTUS REFIERE QUE EL
HECHO OCURRIO EL DIA 10ENER2024 A LAS 12:20 APROX. CABE MENCIONAR QUE EL INTERVENIDO